
Broj: 01-02-4-484- V 
Banja Luka, !i>

Bosna i Hercegovina 

Uprava za indirekino-neizravno oporezivanje

_/22
_ 2022. godine

Eocna u XepijeeoeuHa 

Vnpaea sa undupeKnmo onopesuearhe

•'OG.

Na osnovu člana 17. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik BiH “, broj: 49/14), a u cilju obezbjeđivanja najefikasnijeg načina korišćenja javnih 
sredstava obzirom na predmet javne nabavke, izvršenje nabavke i dodjele ugovora o javnoj nabavci u skladu sa postupcima utvrđenim Zakonom o javnim 
nabavkama i preduzimanja svih potrebnih mjera kako hi se osigurala pravedna i aktivna konkurencija medu potencijalnim dobavljačima, uz ostvarivanje 
jednakog tretmana, nediskriminacije i transparentnosti, na osnovu Odluke o privremenom finansiranju institucija BiH za period januar-mart 2022. godine 
Vijeća ministara BiH broj: 171/21 od 30.12.2021. godine koja je  objavljena u „Službenom glasniku BiH", broj: 3/22 od 21.01.2022. godine, te Odluke o 

privremenom finansiranju institucija BiH za period april-juni 2022. godine Vijeća ministara BiH broj: 6/22 od 18.03.2022. godine koja je  objavljena u 
„Službenom glasniku BiH“, broj: 19/22 od 05.04.2022. godine. Uprava za indirektno oporezivanje donosi

DOPUNU PLANA JAVNIH NABAVKI ZA 2022. GODINU -  tekući izdaci

1. Vrši se dopuna Plana javnih nabavki za 2022. godinu -  tekući izdaci broj: 01-02-4-484-1/22 od 08.02.2022. godine, kako slijedi:
Pod stavkom ROBE:

dodaju se redni brojevi: 33., 34., 35. i 36. i glase:

Red. hr. Predmet nabavke Ekonomski
kod

JRJN Procjenjena 
vrijednost 
nabavke u 

KM bezPDV- 
a

Vrsta postupka Ugovor-
okvirni

sporazum

Planirani
početak

postupka/kvartal

Planirano
trajanje
ugovora-
okvirnog

sporazuma
ROBE

33.

Nabavka, isporuka 
i ugradnja 
računarske mreže 
na Cl Donji Svilaj

1601180 32420000-3 3.500,00 DIREKTNI UGOVOR 11 15 DANA

34.

Nabavka i 
isporuka laminata 
i tran.sfer filma za 
štampač Zebra 
ZXP Series 8 za 
štampanje Smart 
kartica

6134 42962000-7 5.90O.OO DIREKTNI UGOVOR 11 100 DANA



35.

Nabavka i 
isporuka ribona za 
potrebe Uprave za 
indirektno 
oporezivanje

6134 30192320-0 6.000,00 DIREKTNI UGOVOR II 15 DANA

36.

Nabavka i 
isporuka 
potrošnog 
materijala za 
potrebe Grupe za 
IT  RC Sarajevo

613 32570000-9 2.100,00 DIREKTNI UGOVOR II 30 DANA

Podstavkom USLUGE:
dodaju se redni brojevi: 37. 38., 39.i 40. i glase:

Red. br.

~USLUGE

37.

Predmet nabavke Ekonomski
kod

.IR.IN Procjenjena . Vrsta postupka \ Upovor- 
vrijednost \ okvirni 
nabavke a \ sporazum 

KMbezPDV-  '

Planirani
početak

postupka/kvartul

Planirano 
trajanje 
ugovora- 
okvirnop 

sporazuma

Vršenje usluge 
emitovanja video 
špota za nastavak 
kampanje „STOP 
ŠVERCU“

6139 92111250-9 6.000,00 DIREKTNI UGOVOR II 30 DANA

38.
Vršenje usluga 
uništenja akciznih 
markica 6139 90513300-9 6.000,00 DIREKTNI UGOVOR IV 30 DANA

39.

Ispitivanje 
uzoraka Čaj 
botanikos od 
cvijeta konoplje sa 
šifrom A -118/22 i 
uzorka Gaj 
botanikos 251/1 sa 
šifrom A-125/22

613949 71900000-7 700,00 DIREKTNI RAČUN II 15 DANA



40.

Vršenje usluge 
popravke i 
rekonstrukcije 613 50000000-5 5.000,00 DIREKTNI UGOVOR II 30 DANA

video nadzora u 
objektu sjedišta 
RC Banja Luka

Dopuna Plana javnih nabavki sačinjena je  u skladu sa potrebama Uprave za indirektno oporezivanje i Odlukom o privremenom fmansiranju institucija BiH 
za period januar-mart 2022. godine Vijeća ministara BiH broj: 171/21 od 30.12.2021. godine koja je  objavljena u „Službenom glasniku BiH", broj: 3/22 od 
21.01.2022. godine, te Odlukom o privremenom fmansiranju institucija BiH za period april-juni 2022. godine Vijeća ministara BiH broj: 6/22 od 18.03.2022. 
godine koja je  objavljena u „Službenom glasniku BiH", broj: 19/22 od 05.04.2022. godine.
Plan javnih nabavki je  promjenjiv. Svaka promjena Plana biće objavljena na Web sajtu Uprave za indirektno oporezivanje i Portalu javnih nabavki.

NAPOMENA: Uprava za indirektno oporezivanje će nakon usvajanja Budžeta za 2022. godinu i njegovog objavljivanja u Službenom glasniku blagovremeno 
donijeti Plan javnih nabavki za 2022. godinu za nabavku roba, usluga i radova koji će se fmansirati iz odobrenih kapitalnih i tekućih izdataka, te sačiniti 
cjelokupni plan javnih nabavki za 2022. godinu.

Dostavljeno:
- 01, 02/ 1,

'J^djeljenju za komunikacije i međunarodnu suradnju, na objavu na Web sajtu UIO, 
-Arhiva

Direktor 

^ r .  Miro Džakula


